
2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ

ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 05:35.47

2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ184585 ΚΡ12ΠΑΟ

2011ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΛΙΑ199119 ΚΡ12ΠΑΟ

2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184587 ΚΡ12ΠΑΟ

2011ΛΕΖΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ189995 ΚΡ12ΠΑΟ

.2 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:38.90

2011ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ190337 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ189788 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ190889 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ197257 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.3 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 05:42.72

2011ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ192775 ΚΡ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ192191 ΚΡ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ190381 ΚΡ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ190228 ΚΡ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.4 1071 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 05:46.10

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ201470 ΚΡ12ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ190521 ΚΡ12ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ190181 ΚΡ12ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ

2011ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ202712 ΚΡ12ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ

.5 194 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 06:04.26

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ190384 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2011ΣΚΑΦΙΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ189586 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2011ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ190387 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2011ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ190386 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.6 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 06:10.88

2011ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ190021 ΚΡ12ΟΣΦΠ

2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ189888 ΚΡ12ΟΣΦΠ

2011ΓΚΑΝΕΒΑ ΝΙΚΟΛ190785 ΚΡ12ΟΣΦΠ

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ189904 ΚΡ12ΟΣΦΠ

.7 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 06:32.91

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ194308 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2011ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ202306 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2011ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ190216 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ192313 ΚΡ12ΑΟΠΦ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 05:15.17

2011ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ189698 ΑΓ12ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ189697 ΑΓ12ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2011ΤΖΙΒΙΛΕΒΣΚΙ ΟΣΚΑΡ189699 ΑΓ12ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2011ΤΣΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196555 ΑΓ12ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

.2 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 05:39.05

2011ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ193817 ΑΓ12ΓΝΟΑ

2011ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190026 ΑΓ12ΓΝΟΑ

2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ190132 ΑΓ12ΓΝΟΑ

2011ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193819 ΑΓ12ΓΝΟΑ

.3 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:46.62

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ190018 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ197145 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ191102 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ190017 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.4 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 05:51.80

2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ197583 ΑΓ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ189787 ΑΓ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ189385 ΑΓ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΠΑΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ196030 ΑΓ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.5 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 05:56.04

2011ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ191105 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2011ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ191107 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2011ΚΟΥΡΟΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ191109 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2011ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ189889 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

.6 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 05:58.19

2011ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 189664 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ189425 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ189667 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ189658 ΑΓ12ΑΟΠΦ

.7 1071 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 06:07.11

2011ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ203149 ΑΓ12ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ

2011ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ205014 ΑΓ12ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ

2011ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟ200390 ΑΓ12ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ

2011ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ191462 ΑΓ12ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 11:00.54

2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184587 ΚΡ12ΠΑΟ

2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ184585 ΚΡ12ΠΑΟ

2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ186674 ΚΡ12ΠΑΟ

2011ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΛΙΑ199119 ΚΡ12ΠΑΟ

.2 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 11:06.88

2011ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ190087 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ190337 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ189788 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ190889 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.3 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 11:10.83

2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ190381 ΚΡ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ190228 ΚΡ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ190383 ΚΡ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ192191 ΚΡ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.4 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 11:25.88

2011ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ189835 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2011ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ189832 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2011ΤΑΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ189837 ΚΡ12ΟΦΝΙ

2011ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ189834 ΚΡ12ΟΦΝΙ

.5 194 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11:40.63

2011ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ189881 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2011ΛΑΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ189588 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2011ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ190387 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ190384 ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.6 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 12:13.39

2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ189669 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ194307 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2011ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ202303 ΚΡ12ΑΟΠΦ

2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ189666 ΚΡ12ΑΟΠΦ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 10:20.87

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ189697 ΑΓ12ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2011ΤΣΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196555 ΑΓ12ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2011ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ189698 ΑΓ12ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2011ΤΖΙΒΙΛΕΒΣΚΙ ΟΣΚΑΡ189699 ΑΓ12ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

.2 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 11:12.56

2011ΚΟΥΡΟΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ191109 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2011ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ191105 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2011ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ189889 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

2011ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ191107 ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

.3 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 11:16.26

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ190018 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ198243 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ190017 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ191102 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.4 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 11:18.75

2011ΠΑΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ196030 ΑΓ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ189787 ΑΓ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ186900 ΑΓ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ189385 ΑΓ12ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.5 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 11:21.06

2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ189663 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ189425 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196786 ΑΓ12ΑΟΠΦ

2011ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 189664 ΑΓ12ΑΟΠΦ
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